HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:  39/CV-HĐND
V/v Kho bạc Nhà nước huyện báo cáo

số liệu thu, chi ngân sách nhà nước

trên địa bàn huyện theo Quyết định số

359/QĐ-BTC ngày 11/3/2019 của Bộ

Tài chính.

         CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Côn Đảo, ngày  5  tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Côn Đảo.

Thi hành Quyết định số 359/QĐ-BTC ngày 11/3/2019 của Bộ Tài chính về

việc ban hành chế độ báo cáo số liệu thu, chi ngân sách nhà nước của hệ thống

Kho bạc Nhà nước (gọi tắt là Quyết định số 359/QĐ-BTC của Bộ Tài chính), tại

Mục 1 Công điện số 12/CĐ-KBNN, ngày 10/12/2018 của Kho bạc Nhà nước:

“Kể từ ngày 10/12/2018, KBNN cấp tỉnh và KBNN cấp huyện thực hiện tổng hợp

báo cáo hàng ngày về số liệu và tiến độ thu, chi NSNN trên địa bàn, báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh và Thường trực

Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện trước 11 giờ ngày hôm

sau để phục vụ kịp thời công tác chỉ đạo điều hành tài chính ngân sách trên địa

bàn”.

Do điều kiện nhân sự chuyên trách công tác của HĐND huyện, nên để

thuận tiện cho việc giám sát công tác chỉ đạo, điều hành về tài chính ngân sách

trên địa bàn, Thường trực HĐND huyện đề nghị Kho bạc Nhà nước Côn Đảo chỉ

định kỳ gửi báo cáo số liệu và tiến độ thu, chi NSNN trên địa bàn huyện đầy đủ

biểu mẫu quy định 03, 04, 05 theo Quyết định số 359/QĐ-BTC của Bộ Tài chính

cho Thường trực HĐND huyện qua hộp thư điện tử theo địa chỉ:

bankinhtexahoicondao@gmail.com mỗi tháng hai lần vào thời điểm giữa tháng

(gửi vào ngày 16 của tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ thì gửi lại vào ngày làm

việc tiếp theo) và thời điểm cuối tháng (gửi vào ngày 01 của tháng liền kề, nếu

trùng vào ngày nghỉ thì gửi lại vào ngày làm việc tiếp theo).

Đề nghị Kho bạc Nhà nước Côn Đảo quan tâm thực hiện theo nội dung

trên đây của Thường trực HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Hai đ/c Phó Trưởng Ban HĐND huyện;

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

mailto:bankinhtexahoicondao@gmail.com

		2019-06-05T14:05:21+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-06-05T14:05:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!